
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 102 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/6 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 58.41  3:48.92
1 鈴木　晴登 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高2 28.35 58.41 58.41 (  0.64)
2 櫻井　隼人 ｻｸﾗｲ ﾊﾔﾄ 高2 29.49 1:02.64 2:01.05 ( +0.34)
3 平泉　海人 ﾋﾗｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ 高2 25.47 55.53 2:56.58 ( +0.54)
4 引地　春晴 ﾋｷﾁ ﾊﾙ 高2 24.91 52.34 3:48.92 ( +0.29)

2 3/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 59.38  3:49.00
1 三田　裕大 ﾐﾀ ﾕｳﾄ 高2 28.19 59.38 59.38 (  0.60)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高1 28.78 1:01.47 2:00.85 ( +0.24)
3 角　　結徳 ｽﾐ ﾕｲﾄ 中3 26.22 57.25 2:58.10 ( +0.07)
4 門倉　光宏 ｶﾄﾞｸﾗ ｱｷﾋﾛ 高3 23.97 50.90 3:49.00 ( +0.23)

3 3/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 56.17  3:51.14
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 中3 26.90 56.17 56.17 (  0.59)
2 竹鼻　涼太 ﾀｹﾊﾅ ﾘｮｳﾀ 高3 29.45 1:03.39 1:59.56 ( +0.33)
3 岩本　　翔 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳ 高3 26.60 57.45 2:57.01 ( +0.12)
4 新宮　一葉 ｼﾝｸﾞｳ ｶｽﾞﾊ 高3 25.46 54.13 3:51.14 ( +0.20)

4 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 57.87  3:51.90
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 中3 28.39 57.87 57.87 (  0.68)
2 岩瀬　侑晟 ｲﾜｾ ﾕｳｾｲ 高1 30.60 1:05.40 2:03.27 ( +0.53)
3 石井　健大 ｲｼｲ ﾀｹﾋﾛ 高1 26.05 56.39 2:59.66 ( +0.32)
4 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高1 24.59 52.24 3:51.90 ( +0.33)

5 3/7 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 56.87  3:52.14
1 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 中3 27.50 56.87 56.87 (  0.64)
2 安田　郁哉 ﾔｽﾀﾞ ﾌﾐﾔ 中3 30.96 1:07.49 2:04.36 ( +0.22)
3 嶋田　陸人 ｼﾏﾀﾞ ﾘｸﾄ 高3 26.10 56.15 3:00.51 ( +0.30)
4 速水　俊輔 ﾊﾔﾐ ｼｭﾝｽｹ 高2 24.65 51.63 3:52.14 ( +0.34)

6 3/8 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 55.42  3:52.93
1 古屋　璃空 ﾌﾙﾔ ﾘｸ 高3 26.66 55.42 55.42 (  0.50)
2 大谷　雄陽 ｵｵﾀﾆ ﾀｹﾊﾙ 高2 30.18 1:05.12 2:00.54 ( +0.36)
3 山田　大翔 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高3 27.27 1:00.12 3:00.66 ( +0.29)
4 神武　秀歩 ｺｳﾀｹ ｼｭｳﾎ 高1 25.30 52.27 3:52.93 ( +0.21)

7 2/5 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 高校 58.82  3:53.39
1 鷲尾　郁洋 ﾜｼｵ ｲｸﾐ 高2 28.20 58.82 58.82 (  0.63)
2 石川　大起 ｲｼｶﾜ ﾀｲｷ 高1 29.71 1:04.65 2:03.47 ( +0.20)
3 須藤　智弥 ｽﾄﾞｳ ﾄﾓﾔ 高2 25.88 55.99 2:59.46 ( +0.19)
4 吉田　健悟 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 高1 25.85 53.93 3:53.39 ( +0.26)

8 2/4 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 1:00.56  3:55.34
1 関口　優風 ｾｷｸﾞﾁ ﾕｳｷ 高2 29.04 1:00.56 1:00.56 (  0.51)
2 大久保康生 ｵｵｸﾎﾞ ｺｳ 高2 29.71 1:03.98 2:04.54 ( +0.36)
3 岡田　凌平 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 高1 26.03 56.93 3:01.47 ( +0.24)
4 服部　暖大 ﾊｯﾄﾘ ﾋﾅﾀ 高2 25.17 53.87 3:55.34 ( +0.28)

9 2/6 東  京 日大櫻丘 ﾆﾁﾀﾞｲｻｸﾗ 高校 58.21  3:56.92
1 脇川　颯太 ﾜｷｶﾜ ｿｳﾀ 高3 27.58 58.21 58.21 (  0.53)
2 中園　拓斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾀｸﾄ 高3 29.38 1:02.53 2:00.74 ( +0.16)
3 熊谷　　耀 ｸﾏｶﾞｲ ﾃﾙ 高1 27.82 1:00.43 3:01.17 ( +0.29)
4 武藤　歩夢 ﾑﾄｳ ｱﾕﾑ 高3 26.15 55.75 3:56.92 ( +0.24)

10 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 高校 1:03.30  3:57.52
1 篠　京之介 ｼﾉ ｷｮｳﾉｽｹ 高1 30.92 1:03.30 1:03.30 (  0.70)
2 中山　三鳳 ﾅｶﾔﾏ ﾐﾂﾀｶ 高1 29.51 1:04.03 2:07.33 ( +0.31)
3 野木　翔太 ﾉｷﾞ ｼｮｳﾀ 高2 26.90 57.75 3:05.08 ( +0.33)
4 三浦健太郎 ﾐｳﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 高2 24.97 52.44 3:57.52 ( +0.35)
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東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 102 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/7 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 一般 1:02.37  4:01.52
1 田川　翔大 ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 中3 30.27 1:02.37 1:02.37 (  0.65)
2 杉浦　巧真 ｽｷﾞｳﾗ ﾀｸﾏ 高2 32.04 1:09.38 2:11.75 ( +0.31)
3 三富　晴人 ﾐﾄﾐ ﾊﾙﾄ 高2 26.16 56.32 3:08.07 ( +0.07)
4 山田　大雅 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 高3 25.46 53.45 4:01.52 ( +0.13)

12 1/4 東  京 立教池袋SC ﾘｯｷｮｳSC 一般 1:03.83  4:04.27
1 岡本　優杜 ｵｶﾓﾄ ﾕｳﾄ 中3 30.31 1:03.83 1:03.83 (  0.55)
2 石田　涼馬 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 高1 30.99 1:06.56 2:10.39 ( +0.08)
3 田野倉悠正 ﾀﾉｸﾗ ﾕｳｾｲ 高2 26.67 58.37 3:08.76 ( +0.42)
4 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 高1 26.54 55.51 4:04.27 ( +0.41)

13 2/2 東  京 A.S.T A.S.T 高校 1:03.98  4:12.54
1 矢野　貫太 ﾔﾉ ｶﾝﾀ 高1 30.81 1:03.98 1:03.98 (  0.54)
2 新井　詩音 ｱﾗｲ ｼｵﾝ 高1 31.37 1:09.12 2:13.10 ( +0.48)
3 今井　　翔 ｲﾏｲ ｶｹﾙ 高3 27.88 1:00.92 3:14.02 ( +0.33)
4 高橋　　樹 ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 高1 28.24 58.52 4:12.54 ( +0.55)

14 1/5 東  京 文教大付属 ﾌﾞﾝｷｮｳﾀﾞ 高校 1:14.74  4:28.59
1 増田　樹大 ﾏｽﾀﾞ ｼﾞｭﾀﾞｲ 高2 35.03 1:14.74 1:14.74 (  0.50)
2 長嶋　梨生 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｵ 高2 30.85 1:05.62 2:20.36 ( +0.43)
3 下島　陽太 ｼﾓｼﾞﾏ ﾖｳﾀ 高2 30.13 1:06.25 3:26.61 ( +0.43)
4 小針　路加 ｺﾊﾞﾘ ﾙｶ 高2 28.78 1:01.98 4:28.59 ( +0.32)

15 1/3 東  京 新宿 ｼﾝｼﾞｭｸ 高校 1:08.39  4:34.13
1 天内　　響 ｱﾏﾅｲ ﾋﾋﾞｷ 高1 32.93 1:08.39 1:08.39 (  0.60)
2 増山　拓磨 ﾏｽﾔﾏ ﾀｸﾏ 高1 36.97 1:20.26 2:28.65 ( +0.04)
3 吉永　琉汰 ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｭｳﾀ 高1 28.37 1:03.25 3:31.90 ( +0.25)
4 中沢　俊亮 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 高2 28.83 1:02.23 4:34.13 ( +0.22)

3/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 57.34 失格
1 村田　　昴 ﾑﾗﾀ ｽﾊﾞﾙ 高3 27.61 57.34 57.34 (  0.58)
2 堀切　啓柊 ﾎﾘｷﾘ ｹｲｼｭｳ 中3 ( -0.07)
3 野口　琥徹 ﾉｸﾞﾁ ｺﾃﾂ 高2
4 嶋田　圭吾 ｼﾏﾀﾞ ｹｲｺﾞ 高2

3/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 55.56 失格
1 中嶌　理貴 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｷ 高2 26.77 55.56 55.56 (  0.56)
2 稲澤　駿斗 ｲﾅｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 高2 28.36 1:01.54 1:57.10 ( +0.16)
3 岩永　吉平 ｲﾜﾅｶﾞ ｷｯﾍﾟｲ 高1 ( -0.06)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高1

3/1 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞ 高校 棄権
1 松下　　湊 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾅﾄ 高1
2 野村　昊佑 ﾉﾑﾗ ｺｳｽｹ 高1
3 村上　稜芽 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｶﾞ 高1
4 田中　詞也 ﾀﾅｶ ｺﾄﾔ 高2
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